
UCHWAŁA  NR 379/5422/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia specjalności i form kształcenia nauczycieli 
objętych dofinansowaniem oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
 w roku 2024 w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym 

jest Województwo Lubuskie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), § 5 i § 6 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 

oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 

r., poz. 2628) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące specjalności kształcenia nauczycieli objęte 

dofinansowaniem:

1) prawo oświatowe,

2) przygotowanie pedagogiczne, 

3) bibliotekoznawstwo,

4) informatyka i technologie informatyczne,

5) metody i formy pracy z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych,

6) edukacja wczesnoszkolna,

7) edukacja dla bezpieczeństwa,

8) pedagogika specjalna, pedagogika opiekuńczo – wychowawcza, 

psychologia,

9) dydaktyka ogólna i przedmiotowa, metodyka nauczania, ocenianie 

i egzaminowanie, pomiar dydaktyczny, zarządzanie jakością, diagnostyka edukacyjna,

10) doradztwo zawodowe,

11) kształcenie zawodowe, w szczególności: promocja zdrowia, rehabilitacja, 

fizjoterapia, masaż, kosmetologia, podologia, farmakologia, stomatologia, diagnostyka 

medyczna,



12) programy profilaktyczne i resocjalizacyjne, terapia pedagogiczna, 

socjoterapia,

13) zarządzanie oświatą,

14) doskonalenie kompetencji kadry kierowniczej,

15) awans zawodowy nauczycieli. 

§ 2. W ramach planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli             

dofinansowuje się formy wskazane w art. 70a ust. 3a pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn.zm.).

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat, o których mowa 

w § 2 cytowanego rozporządzenia, w wysokości 2.000 zł na osobę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-24T11:40:19+0000
	Marcin Artur Jabłoński




